[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2020                                                                                                  № 151
                                                          Ставрово
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово

от 25.09.2017 № 176

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации поселка Ставрово, в целях обеспечения деятельности комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2022 годы»»,  постановляю:

 1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 25.09.2017 №176 «О комиссии по приемке работ, выполненных в рамках реализации  муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы»,  следующие изменения:

1.1. Освободить Евстифееву Светлану Владимировну от исполнения обязанностей члена комиссии.

1.2. Ввести в персональный состав комиссии администрации поселка Ставрово Ухову Ирину Рудольфовну директора МКУ «Благоустройство поселка Ставрово»
2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  Глава администрации поселка Ставрово                            В.Я. Ермаков